Secretarias Municipais de Saúde, Educação e Assistência Social da Prefeitura Municipal de 

Boa Vista do Tupim-BA, sendo declarada vencedora a empresa Robert Lima de Sousa - 

ME, inscrita no CNPJ nº 08.666.854/0001-13, como vencedora da Dispensa de Licitação nº 

064/2025, pelo valor total de R$ 40.950,00 (Quarenta mil, novecentos e cinquenta 

reais).. O processo encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do 

Município de Boa Vista do Tupim-BA. Boa Vista do Tupim, 04 de setembro 2025. Ivan Bezerra 

Fachinetti, Agente de Contratação.

[...]

SOUSA - ME, inscrita no CNPJ nº 08.666.854/0001-13 para confecção e fornecimento 
de artigos de vestuário para as Secretarias Municipais de Saúde, Educação e Assistência 
Social da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim-BA, pelo valor total de R$ 40.950,00 
(Quarenta mil, novecentos e cinquenta reais), com prazo de validade até 31 de 
dezembro de 2025. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do 
orçamento para o exercício de 2025 na dotação orçamentária referendada no contrato. Boa 
Vista do Tupim, 05 de setembro de 2025.